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5
16:27

2140 m
78.700 

Bänderstart

Fördel Ston
Rennpreis: 78.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 3.000 3.000)
Fördel Ston3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060605 eller 
tidigare.2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 89.200 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Vejmo Märta
4j. br S (Tekno Kongen - Stensvik Serine)

Trainer: Jörgen E Berglund
Besitzer: Berglund Jörgen E, Offerdal

Camilla Olsson

2024: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    22.000 2023: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    15.00036,7 37.000
21.05 Solänget U 38,6l1660B 68.500 39,9 C Olsson Snärtjerv, Frans R.F., Dansermedulver
27.04 Östersund 2 35,4 2180B 29.100 31,6 C Olsson Haws Wilmer, Vejmo Märta, Solmann
21.04 Dannero 4 36,7 1640B 29.100 13,6 C Olsson Hallsta Vinneli, Soltösa, Hallsta Solbritt
20.02 Östersund U 38,4l2160B 68.500 54,2 C Olsson Överstas Sultan, Hr Hefner, Alm Briskus
04.02 Bollnäs 3 37,3l2160B 68.500 45,7 C Olsson Waxängs Kula, Alsen Stårsa, Vejmo Märta

2 Slotts Inger
5j. sv S (Solör Stegg - Järvsö Inger)

Trainer: Anders K Moberg
Besitzer: Blackvillage Stable HB, Umeå

Anders K Moberg

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.500 2023: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    29.00036,3 32.500
21.05 Solänget U 36,3l1660B 68.500 20,2 A K Moberg Snärtjerv, Frans R.F., Dansermedulver
23.09 Solänget 1 32,9 2160B 29.100 2,4 A K Moberg Slotts Inger, Hammarns Montora, J.K.Loke
04.09 Solänget 6 35,7 2160B 75.700 25,6 A K Moberg Njord, Oswald Viking, Zello C.G.
10.08 Solänget U 34,6 2160B 68.500 36,7 A K Moberg Komedin, Måntösen, Oswald Viking
08.06 Bergsåker 6 35,8 2140B 75.700 64,9 A K Moberg Guli Rufus, Ymer Dox, Ängspuma

3 Nord Eira
4j. ljbr S (Lome Brage - Moe Lilja)

Trainer: Stefan Edin
Besitzer: Sundin Torsten, Ullånger

Stefan Edin

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.000 2023: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.90031.900
03.05 Dannero 41,6 2160B QU M Lilius Qualifikation
21.04 Dannero dis 1640B 29.100 4,2 S H Osterling Hallsta Vinneli, Soltösa, Hallsta Solbritt
07.04 Dannero dis 2140B 58.500 39,1 S Edin Måntösen, Hallsta Trollet, Backeballerina
30.03 Dannero dis 2140B 58.500 17,5 S Edin Måntösen, Trollbackens Olov, Hög Chans
07.01 Umåker 6 36,8 2140B 68.500 7,2 S Edin Opal Kiro, Guldhagens Prins, Järvsö Björge

4 Slotts Vacker
4j. br S (Solör Stegg - Moeirahna)

Trainer: Jan-Olov Åberg
Besitzer: Ivarsson Anna & Siv, Larsson

Jan-Olov Åberg

2024: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    22.100 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.50035,4 26.600
12.05 Rättvik 5 36,5 2140B 29.100 14,3 J Stark Ingemar H.L., Yngve C.G., J.K.Loke
30.04 Hagmyren 5 37,2 2160B 58.500 16,8 J-O Åberg Hertiginnan Stöen, Dån Maya, Soleika H.L.
26.03 Bollnäs 8 41,2l2160B 68.500 10,0 J-O Åberg Bäcklös Tili, Klack Minnah, Rosens Snärta
14.03 Gävle 6 35,4 2160B 68.500 91,6 J-O Åberg Myllkärrs Lasse, Järvsö Loa, Kattens Jocke
03.03 Östersund U 41,9l2160B 29.100 31,2 J Stark Blädingeås Kungen, Haws Wilmer, Virvelvin

5 Spika Besta
11j. mf S (Spikeld - Axelina Best)

Trainer: Ola Samnegård
Besitzer: Samnegård, Grahn Samnegå

Ola Samnegård

2023: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    43.00035,5 43.000
18.11 Bergsåker U 34,8 2160B 75.700 25,3 O Samnegård Zello C.G., Brenne Bingo, Hage Hauken
07.10 Bergsåker 3 32,8 2160B 75.700 30,8 O Samnegård Lundåsens Odin, Brenne Bingo, Spika Best
15.09 Östersund 3 34,4 2140B 68.500 16,3 O Samnegård Kall, Norrlands Pärla, Spika Besta
23.08 Hagmyren 5 34,3 2140B 58.500 37,1 O Samnegård Stormyrans Lasse, Belse Tösen, Blomsterk
27.07 Bergsåker 2 35,5 1640B 75.700 32,3 O Samnegård Ester M., Spika Besta, Lundåsens Odin

6 Trönö Stinta
4j. gsv S (Bork Odin - Trönö Elda)

Trainer: Tage Bergman
Besitzer: Firma Trönö Hästuppfödning

Marcus Lilius

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.500 2023: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    15.00038.500
04.04 Östersund 7 35,4l2140B 68.500 7,7 U Ohlsson Undrums Prinsen, Mildrid, Spik Ternar
19.01 Gävle 5 35,7 2160B 68.500 4,9 M E Djuse Trollbackens Olov, Kattens Cissi, Höstbo M
10.01 Bergsåker 2 37,4 2160B 75.700 4,4 U Ohlsson Trollbackens Olov, Trönö Stinta, Höstbo Ma
21.12 Östersund 2 39,9 2140B 78.700 12,4 M Lilius Hibobalder, Trönö Stinta, Spilta Gnista
24.05 Bollnäs 45,3 2140B QU P Eriksson Qualifikation

7 Artelina
4j. br S (Art Kjarvald - Saxelina)

Trainer: Håkan Bohjort
Besitzer: Bohjort Håkan, Hudiksvall

Mats E Djuse

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.000 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.00030.000
16.05 Bergsåker 3 34,7 2140B 78.700 37,7 J O Olsen Erik K. N.O., Kjempa Re, Artelina
30.04 Hagmyren 4 37,2l2160B 58.500 35,3 J O Olsen Hertiginnan Stöen, Dån Maya, Soleika H.L.
05.04 Bollnäs U 37,0l2180B 68.500 15,0 M E Djuse Lannem Sigra, Ängsflora, Dånselma
26.03 Bollnäs dis 2160B 68.500 50,6 M Lilius Bäcklös Tili, Klack Minnah, Rosens Snärta
04.02 Bollnäs dis 2160B 68.500 11,7 M E Djuse Waxängs Kula, Alsen Stårsa, Vejmo Märta

8 Art Extra
4j. b S (Art Kjarvald - Brunexa)

Trainer: Birgitta Nenzelius
Besitzer: Nenzelius Birgitta & Sundell B

Per Linderoth

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.500 2023: 3 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    34.50034,3 45.000
21.05 Solänget 4 34,3 1660B 68.500 11,0 H Svensson Snärtjerv, Frans R.F., Dansermedulver
03.05 Dannero 6 33,8 2140B 58.500 64,6 M Viklund Måntösen, Kos Best, Spik Ternar
23.11 Umåker 3 35,2 2160B 68.500 7,7 M Melander Norheim Tulla, Nord Eira, Art Extra
16.11 Östersund 3 37,4 2140B 129.500 4,2 H Svensson Tekna Grej, Sol Eld, Art Extra
27.10 Umåker 3 35,4 2140B 68.500 33,2 M Melander Eld Perla, Järvsö Björgen, Art Extra

9 Rönningsmod
4j. b S (Lome Brage - Karlängs Elda)

Trainer: Ingemar Söderberg
Besitzer: Hansson Morgan, Stöde

Henrik Svensson

2024: 7 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    46.00046.000
21.05 Solänget dis 1660B 68.500 34,9 P Linderoth Snärtjerv, Frans R.F., Dansermedulver
03.05 Dannero U 37,0l2160B 58.500 84,3 P Linderoth Måntösen, Kos Best, Spik Ternar
18.04 Gävle dis 2140B 68.500 40,3 S Edin Margot, Ygritte, Troja
04.04 Östersund 5 34,7 2140B 68.500 12,4 H Svensson Undrums Prinsen, Mildrid, Spik Ternar
20.02 Östersund 6 35,3l2180B 68.500 12,1 H Svensson Överstas Sultan, Hr Hefner, Alm Briskus

10 Läckra Lizzie
4j. b S (Bork Odin - Läckra Lucy)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Vilhelmsson Therese, Gävle

Madelene Johansson

2024: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    22.500 2023: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    20.50037,0 43.000
14.05 Bollnäs 2 32,3 2140A 68.500 48,0 M Johansson Beryll, Läckra Lizzie, Kattens Cissi
28.04 Romme 1 37,0 1640B 29.100 2,5 M Johansson Läckra Lizzie, Tuffing Tabac, Rosens Snärta
19.10 Gävle U 34,5l2140A 68.500 39,9 R Wilhelmsson Moalva C.G., Sagmo Blässen, Rusa På
06.10 Rättvik U 36,9l2140B 129.500 40,2 R Wilhelmsson Stormyrans Lasse, Bäcklös Sol, Eld Messi
14.09 Gävle 8 36,6l2160B 68.500 24,9 R Wilhelmsson Sillre Meja, Brenne Bingo, Fröken Artig

11
2160

Virvelvind
5j. b W (Tekno Odin - Sjefin)

Trainer: Tina Loft
Besitzer: Sjömark Staffan, Hammarstra

Rikard N Skoglund

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    18.000 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.00021.000
16.05 Bergsåker U 39,0l2160B 78.700 48,5 H Bergh Erik K. N.O., Kjempa Re, Artelina
27.04 Östersund dis 2160B 29.100 8,7 J Dillner Haws Wilmer, Vejmo Märta, Solmann
21.03 Bergsåker 6 36,6l2180B 78.700 26,8 P Eriksson Holms Oden, Grisle Kongen G.L., Gargamel
03.03 Östersund 3 38,4l2160B 29.100 4,0 J Dillner Blädingeås Kungen, Haws Wilmer, Virvelvin
13.02 Östersund 4 36,2l2160B 68.500 63,2 P Eriksson Guli Titus, Undrums Prinsen, Erik K. N.O.

12 Västringe Modi
4j. f W (Tekno Eld - Idenors Nelly)

Trainer: Mikael Cedergren
Besitzer: M.C.Racing AB, Alfta

Mikael Cedergren

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    18.000 2023: 9 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    22.80036,0 40.800
19.05 Lindesberg 7 33,5 2180B 58.500 22,0 M Cedergren B.A.S.Philip, Thim Tabac, Yngve C.G.
06.05 Bollnäs 1 34,7l2140B 29.100 16,2 M Cedergren Västringe Modi, Jonases Korona, Sotar Wirr
27.04 Östersund 7 37,9l2160B 29.100 30,7 E Cedergren Haws Wilmer, Vejmo Märta, Solmann
12.03 Bollnäs dis 2160B 29.100 12,4 U Eriksson Vrål Ande, Isilon Loke, Ingemar H.L.
15.02 Bollnäs U 37,6 2160B 68.500 77,3 P Eriksson Modd Fendt, Solans Wille, Waxängs Kula
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Bänderstart

Fördel Ston
Rennpreis: 78.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 3.000 3.000)
Fördel Ston3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060605 eller 
tidigare.2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 89.200 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

13 Snärtjerv
7j. mbr W (Åsajerven - Eldsy)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Karlsson Kenneth, Moliden

Ulf Ohlsson

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    36.500 2023: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    23.00034,1 59.500
30.05 Bergsåker 3 32,0 2140B 78.700 11,9 D Wäjersten Grisle Kongen G.L., Ragnar, Snärtjerv
21.05 Solänget 1 34,1 1640B 68.500 2,0 U Ohlsson Snärtjerv, Frans R.F., Dansermedulver
03.05 Dannero dis 2140B 58.500 3,3 W Strand Måntösen, Kos Best, Spik Ternar
29.09 Umåker 8 35,3l2160B 68.500 6,3 W Strand Tåga Elden, Komedin, Moe Kan
06.05 Solänget 1 34,5 2140B 29.100 1,3 B Karlsson Snärtjerv, Hallsta Trollet, Bork Emma C.G.

14 Ivarsiver
4j. sv W (Ingbest - Vestpol Ida)

Trainer: Thomas Lindbom
Besitzer: Lindbom Thomas & Elisabet

Daniel Wäjersten

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.500 2023: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    30.50034,5 36.000
21.05 Solänget 5 34,5 1660B 68.500 53,7 J O Olsen Snärtjerv, Frans R.F., Dansermedulver
01.12 Umåker 6 38,3 2160B 68.500 7,8 I Nyberg Tåga På, Mötje Meir, Blixt Betty
23.11 Umåker 7 37,0 2180B 68.500 15,8 K Söderholm Norheim Tulla, Nord Eira, Art Extra
07.09 Dannero dis 1640B 58.500 41,9 W Strand L.Q.Eddie, Lundåsens Odin, Ingvar
22.08 Solänget dis 1640B 68.500 29,0 J Östman Backeballerina, Norrlands Pärla, Lyckans E

Ergebnis: Quoten:


